65号东营科英置业有限公司四楼会议室召开。

（四）本次会议应出席董事人数为7人，实际出席会议的董事人数为7人。

（五）会议主持人为公司董事长刘锋杰先生。

二、董事会会议审议情况

经全体董事认真审议，通过以下议案：

（一）《关于公司控股子公司科英置业与山东科达物业签订<物业服务协议>的议案》

主要内容如下：

甲方：东营科英置业有限公司

乙方：山东科达物业服务有限责任公司

委托管理服务期限：2014年8月1日起止2015年7月31日止；

服务费用标准、支付时间及支付方式：

1、本项目总报价607920.67元（大写金额：陆拾万零柒仟玖佰贰拾元陆角柒分。

2、服务协议生效后5日内支付合同总价的50%，即303960.33（叁拾万零叁仟玖佰陆拾

元叁角叁分），2014年10月31日前支付剩余50%。

3、临时发生项目可由甲方书面委托乙方实施，按照双方商定的费用数额，于下月10日

前支付给乙方。

回避表决情况：因山东科达物业公司是山东科达集团有限公司的全资子公司，董事刘

锋杰（时任山东科达集团有限公司副董事长）、董事韩金亮（时任山东科达集团有限公司董

事）均成为关联董事，审议该项议案时，两人对此议案进行了回避表决。

独立董事独立意见：经认真审议该项议案，我们一致认为公司控股子公司科英置业与

公司关联公司山东科达物业签订物业服务协议不会对公司产生不利影响，该合同定价采用

[...]

海证券交易所股票上市规则》第10.1.3条第（二）款规定的关联关系情形。

三、关联交易主要内容和定价政策

（一）关联交易主要内容

1、《科英置业物业服务协议》主要内容如下：

甲方：东营科英置业有限公司

乙方：山东科达物业服务有限责任公司

根据《物业服务管理条例》和相关法律、法规、政策，甲乙双方在自愿、平等、协商一致

的基础上，就甲方选聘乙方对府左花苑售楼处、样板间及施工现场提供前期物业管理服务

达成以下协议。

委托管理服务期限：2014年8月1日起止2015年7月31日止；

服务费用标准、支付时间及支付方式：

本项目总报价607920.67元（大写金额：陆拾万零柒仟玖佰贰拾元陆角柒分。

服务协议生效后5日内支付合同总价的50%，即303960.33（叁拾万零叁仟玖佰陆拾元

叁角叁分），2014年10月31日前支付剩余50%。

临时发生项目可由甲方书面委托乙方实施，按照双方商定的费用数额，于下月10日前

支付给乙方。

2、《中科园区东营科技企业加速器项目一期科技魔方A座南侧广场工程施工合同》主

要内容：

发包方：山东中科园区发展有限公司（以下简称“山东中科园区” ）

承包方：科达集团股份有限公司（以下简称“公司” ）

工程内容：中科园区东营科技企业加速器项目一期科技魔方A座南侧广场工程。

承包方式：包工包料

结算及付款方式：

工程量以实际发生工程量为准，综合单价为清单综合包干报价，结算时不予调整。